Luce LED WLB32 Industrial Pro PoE -
Manuale del prodotto
Traduzione delle istruzioni originali
p/n: 247509 Rev. A
10-apr-25
© Banner Engineering Corp. Tutti i diritti riservati. www.bannerengineering.com
Luce LED WLB32 Industrial Pro PoE - Manuale del prodotto
© Banner Engineering Corp. Tutti i diritti riservati. www.bannerengineering.com

Importante: Prima di mettere in funzione il dispositivo, leggere le seguenti istruzioni. Per dettagli
sull'uso corretto, le applicazioni, le avvertenze e le istruzioni di installazione di questo dispositivo,
consultare la documentazione tecnica completa Luce LED WLB32 Industrial Pro PoE disponibile in
più lingue, che può essere scaricata dal sito www.bannerengineering.com.
Importante: Lea el siguiente instructivo antes de operar el luminario. Por favor descargue desde
www.bannerengineering.com toda la documentación técnica de los Luce LED WLB32 Industrial Pro
PoE, disponibles en múltiples idiomas, para detalles del uso adecuado, aplicaciones, advertencias, y
las instrucciones de instalación de estos dispositivos.
Importante: Lisez les instructions suivantes avant d'utiliser le luminaire. Veuillez télécharger la
documentation technique complète des Luce LED WLB32 Industrial Pro PoE sur notre site
www.bannerengineering.com pour les détails sur leur utilisation correcte, les applications, les notes
de sécurité et les instructions de montage.
Modelli
Modelli Lunghezza
illuminata (mm) Finestra Connettore Lumen
WLB32PEX285QP 285
Standard
Cavo da 475 mm con guaina in PVC e
connettore femmina M12 D-Code a
sgancio rapido a 4 pin
750
WLB32PEX570QP 570 1500
WLB32PEX850QP 850 2250
WLB32PEX1130QP 1130 3000
WLB32PEX285EQP 285
Protezione occhi
750
WLB32PEX570EQP 570 1500
WLB32PEX850EQP 850 2250
WLB32PEX1130EQP 1130 3000
CaratteristicheCapitolo 1
10-apr-25 page 4 of 15
Luce LED WLB32 Industrial Pro PoE - Manuale Del Prodotto
© Banner Engineering Corp. Tutti i diritti riservati.